

**Protokół Nr 88/21**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego**  
**w dniu 29 kwietnia 2021 r.**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Książkowski

Marek Pachnik

Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Urszula Soroka – z-nacz. Wydz. Oświaty i Promocji

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim do realizacji zadania inwestycyjnego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
10. Sprawy różne.
11. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 26 kwietnia 2021 r.
12. Zamknięcie posiedzenia.

#### Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

#### Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

#### Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- w dniu 26 kwietnia br. w Muzeum Konstantego Laszczki w Dobrem zrealizowano nagrania dotyczące startu projektu Stolica Kultury Mazowska Powiat Miński 2021,
- odbyło się spotkanie z wójtem Gminy Cegłów dotyczące pomysłu zagospodarowania centrum Cegłowa (okolice starej remizy OSP, skweru, kościoła, przychodni) i ewentualnej współpracy w zakresie zmiany przebiegu drogi powiatowej.

#### Ad. 4

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko powiedziała, że dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim pismem z dnia 21 kwietnia br. zwróciła się o udzielenie upoważnienia do realizacji zadania „Wymiana pokrycia dachu magazynu stali i wiaty magazynowej w CKZiU”. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim do realizacji zadania inwestycyjnego; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 605/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim do realizacji zadania inwestycyjnego.**

#### Ad. 5

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka wyjaśniła, że Rada Powiatu na sesji w dniu 28 kwietnia 2021 r. wyraziła zgodę na realizację projektów w ramach Programu Erasmus+, związku z tym przygotowane zostały uchwały udzielające upoważnień dyrektorom szkół. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 606/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.**



#### Ad. 6

P. Urszula Soroka odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 607/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.**

#### Ad. 7

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 608/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.**

#### Ad. 8

P. Urszula Soroka odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 609/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.**

#### Ad. 9

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego

reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 610/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.**

**Ad. 10**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie na dzień 10 maja br. godz. 9.00, kolejne planowane jest na 24 maja br.

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska – Lulko odczytała petycję złożoną przez p. K. Kolanowską dotyczącą wstrzymania przebudowy Placu Anny Jagiellonki w Cegłowie. Wyjaśniła, że zgodnie z art. 9 ustawy o petycjach właściwą do rozpatrzenia petycji jest Rada Powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o przekazaniu petycji Przewodniczącemu Rady Powiatu.

**Ad. 11**

Protokół posiedzenia w dniu 26 kwietnia 2021 r. został przyjęty.

**Ad. 12**

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej

